

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ 2 (นางรัญชนก สุธรรมป้า) สายทาง หมู่ที่ 2 ตำบลพระธาตุผาแดง อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ความกว้าง 0.50 เมตร ความยาว 51 เมตร (แบบ ข.-50 )

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย×F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	601.19	3,607.14	1.3607	818.04	4,908.24
2	งานรื้อท่อ คสล. ศก.60 ซม.(รื้อขนไป)	ม.	9.00	205.00	1,845.00	1.3607	278.94	2,510.49
3	งานรื้อท่อ คสล. ศก.30 ซม.(รื้อขนไป)	ม.	12.00	60.00	720.00	1.3607	81.64	979.70
4	งานรื้อผิวถนนพื้น ค.ส.ล วางบนดิน(หนา 10-15 ซม.รื้อขนไป	ตร.ม.	6.40	70.00	448.00	1.3607	95.25	609.59
5	งานซ่อมผิว คสล.	ตร.ม.	1.80	138.32	248.97	1.3607	188.21	338.77
6	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	51.00	3,784.47	193,007.92	1.3607	5,149.53	262,625.88
	รวม				199,877.03			271,972.67
ตัวอักษร (-สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบเจ็ดสตางค์-)							ปรับยอด	271,972.67

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 199,877.03

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 10 สค 2564

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประเคน จันทร์ล้อย)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนิสากร คำสา)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิ สนิทพจน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิศ กล้ากลาง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมภพ เครือคำอ้าย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ลงชื่อ.....อำนวยการ

(นายสมนึก ชื่นนิยม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง